



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Februar 2025



## Produkt des Monats



**Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz**  
1 Packung  
statt € 19,49<sup>1)</sup>

**€ 15,99**  
Freundschaftspreis



**Paracetamol STADA®  
500 mg**  
20 Tabletten  
statt € 3,79<sup>1)</sup>

**€ 1,99**  
Freundschaftspreis



**elacvital  
Vitamin C  
Immun Plus**  
30 Stück  
statt € 12,99<sup>1)</sup>

**€ 9,99**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Meditonsin® Tropfen**  
35 g  
statt € 14,49<sup>1)</sup>

**€ 10,99**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 314,00



**IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten**  
20 Stück  
statt € 11,79<sup>1)</sup>

**€ 7,49**  
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



### Grafenschaft-Apotheke

Christina Mayerhofer e.Kfr.  
Hauptstr. 40,  
83527 Haag  
Tel.: 08072-98700  
Fax: 08072-98701  
info@grafenschaft-apotheke.de  
WhatsApp:  
+49 175 99 25 856

### St. Ulrich-Apotheke

Christina Mayerhofer e.Kfr.  
Hauptstr. 8,  
83536 Gars am Inn  
Tel.: 08073-1277,  
Fax: 08073-916757  
Info@apotheke-gars.de  
WhatsApp:  
+49 175 99 62 792

### Löwen-Apotheke

Christina Mayerhofer e.Kfr.  
Münchener Str. 15,  
83527 Haag  
Tel.: 08072-91930,  
Fax: 08072-91935  
info@loewen-apotheke-haag.de  
WhatsApp:  
0151-53421151



Da geht's mir gleich viel besser!



**Kytta® Schmerzsalbe**

150 g

statt € 29,49<sup>1)</sup>

**€ 24,99**

Freundschaftspreis

1 kg = € 166,60



**Cetaphil® Feuchtigkeitscreme**

456 ml

statt € 30,69<sup>1)</sup>

**€ 24,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 54,80

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Sidroga® Husten- und Bronchialtee**

20 Filterbeutel à 2 g

statt € 5,49<sup>1)</sup>

**€ 3,99**

Freundschaftspreis

1 kg = € 99,75



**Artelac® Complete MDO® Augentropfen**

10 ml

statt € 18,99<sup>1)</sup>

**€ 13,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 1399,00



**Vigantol® 1 000 I.E. Vitamin D3**

100 Tabletten

statt € 9,39<sup>1)</sup>

**€ 6,99**

Freundschaftspreis



**Diclox forte 20 mg/g Gel**

100 g

statt € 18,79<sup>1)</sup>

**€ 16,49**

Freundschaftspreis

1 kg = € 164,90



**Wick MediNait Erkältungssirup für die Nacht**

180 ml

statt € 26,69<sup>1)</sup>

**€ 19,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 111,06



## Krebs: Vision Zero!

Die Krebsmedizin hat in den vergangenen Jahren unglaubliche Fortschritte gemacht. Die Vision der Wissenschaftler, dass kein Mensch an einer Krebserkrankung sterben muss, wird immer mehr Realität. Lesen Sie dazu die Titelgeschichte „Vision Zero“ in unserem Gesundheitsmagazin MEIN TAG. Außerdem erfahren Sie unter anderem, was Sie bei der Verwendung von Schnupfensprays beachten sollten, wie Sie Ihre Zahnkronen und Implantate optimal reinigen und wie Sie effektiv Muskeln aufbauen können.



**Bromuc® akut**  
**600 mg Hustenlöser**  
 20 Beutel  
 statt € 12,79<sup>1)</sup>

**€ 9,99**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
 weitere Angebote  
 in unserer Apotheke!



**Nurofen®**  
**400 mg Weichkapseln**  
 20 Stück  
 statt € 10,99<sup>1)</sup>

**€ 7,99**

Freundschaftspreis



Sie erwarten eine ausführliche Beratung?  
 Sie erwarten Diskretion?  
 Sie erwarten ein freundliches Team?  
 Dann sind Sie bei uns richtig.  
 In Ihrer Guten Tag Apotheke.  
**Wir beraten Sie gerne.**

Wir beraten Sie gerne!



**Grippostad® C**  
Hartkapseln  
24 Stück  
statt € 16,99<sup>1)</sup>

**€ 12,49**

Freundschaftspreis



**GeloMyrtol® forte**  
60 magensaftresistente  
Weichkapseln  
statt € 39,29<sup>1)</sup>

**€ 32,99**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Wick**  
VapoRub  
Erkältungssalbe  
50 g  
statt € 13,79<sup>1)</sup>

**€ 10,49**

Freundschaftspreis

1 kg = € 209,80



**ACC® akut 600 mg**  
Hustenlöser  
20 Brausetabletten  
statt € 19,99<sup>1)</sup>

**€ 16,49**

Freundschaftspreis



**Prospan®**  
Hustenliquid  
105 ml  
statt € 11,79<sup>1)</sup>

**€ 7,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 76,10



**Mometa Hexal®**  
Heuschnupfenspray  
140 Sprühstöße, 18 g  
statt € 23,29<sup>1)</sup>

**€ 18,99**

Freundschaftspreis

1 kg = € 1055,00



**ratiopharm**  
NasenDuo®  
Nasenspray  
10 ml  
statt € 7,79<sup>1)</sup>

**€ 4,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 499,00



**Dorithricin®**  
Halstabletten Classic  
20 Lutschtabletten  
statt € 12,49<sup>1)</sup>

**€ 8,99**

Freundschaftspreis

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!